
Liebe Kundin, lieber Kunde,

wir möchten Sie darauf hinweisen, dass 
sich unsere Behandlungszeiten inklusive 

Vorgespräch und Ruhezeit versteht.

Gerne helfen wir Ihnen dabei, die richtige 
Behandlung für Sie zu fi nden und stehen Ihnen 

bei Fragen gerne zur Verfügung.

Nicht abgesagte Termine (mind. 24h vorher) 
müssen wir Ihnen mit 50% in Rechnung 
stellen. Wir danken für Ihr Verständnis.

Wir freuen uns auf Sie.

Dr. Grandel - The Beautyness Company
Sie lieben es, die Freude am Schönsein neu zu
erleben? Wir auch. Darum sind wir für Sie da.

Fachlich und persönlich für Ihr Plus an 
Schönheit. 

Preise gültig ab 01.04.24
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Beautybehandlungen für Ihr Gesicht

Lift Deluxe
Reinigung, Hautdiagnose, 
Peeling mit Wirkstoffkonzentrat, 
Augenbrauenkorrektur, Ausreinigung, 
straffende Gesichts-, Hals- und 
Dekolletémassage, Liftingmaske, 
Abschlusspflege 

Classic Relax
Reinigung, Hautdiagnose, 
Augenbrauenkorrektur, Peeling, 
Ausreinigung, Wirkstoffampulle, 
straffende Maske, Gesichtsmassage, 
Abschlusspflege

Classic Skin & Care
Reinigung, Hautdiagnose, 
Augenbrauenkorrektur,
Peeling, Ausreinigung, Wirkstoffmaske, 
Gesichtsmassage, Abschlusspflege

Clean-Express
Reinigung, Hautdiagnose, Peeling, 
Ausreinigung,
Maske, Abschlusspflege

Man Classic
Reinigung, Hautdiagnose, Peeling, 
Ausreinigung, Wirkstoffmaske, 
Gesichtsmassage, Abschlusspflege

Teen Star
Reinigung, Hautdiagnose, Peeling, 
Ausreinigung, Maske, Abschlusspflege
bis 19 Jahre (Schüler/Student)

Wimpernlifting mit Färben

Intensivpflege zubuchbar in Behandlung
Wirkstoffampulle

All eyes on me
Wimpern färben
Augenbrauen färben
Oberlippe waxen
Kinn waxen
Wangenpartie waxen

Waxing
Bikinizone
Beine komplett
Unterschenkel inkl. Knie
Oberschenkel
Arme komplett
Unterarme
Achsel
Rücken
Brust
Bauch

Maniküre Classic
Kürzen, formen, polieren der Fingernägel;
Behandlung der Nagelhaut; Nagelöl
Farblack

Pediküre Classic
Entspannendes Fußbad, kürzen, formen 
und polieren der Fußnägel, Behandlung 
von Horn- und Nagelhaut, Pflegecreme
Farblack

Pediküre Deluxe
Pediküre Classic inkl. Fußpeeling und ent-
spannender Massage

85,00 €

72,00 €

49,50 €

30,00 €

15,00 €
37,00 €

35,00 €

22,00 €
25,00 €
25,00 €

25,00 €
25,00 €

21,00 €

27,00 €

38,00 €

+ 5,00 €

+ 5,00 €

19,00 €
10,00 €

45,00 €

 8,00 €

 10,00 €
 10,00 €

 5,00 €
 5,00 €
 5,00 €

59,00 €

52,00 €



Klassische Massage
Dauer: 25 min.
Dauer: 50 min.
10er-Karte Kl. Massage (statt 230,00 €)

Ayurveda
Gesichts- und Kopfmassage (Mukhabhyanga)
Dauer: 60 min.

Rückenmassage (Pristhabhyanga)
Dauer: 60 min.

Ganzkörper-Ölmassage (Abhyanga)
Dauer: 90 min.
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23 €
46 €

65 €

65 €

95 €

207 €



Fußmassage (Padhabhyanga)
Dauer: 60 min.

Stirnguss mit warmem Öl (Shirodhara)
Dauer: 60 min.

Entspannungsbehandlungen
Entspannungsmassage
Dauer: 25 min.
Dauer: 40 min.
Dauer: 55 min.

Hawaiianische Tempelmassage (Lomi Lomi Nui)
Dauer: 60 min.
Dauer: 90 min.

Hot Stone (Aktivierung der Selbstheilungskräfte)
Dauer: 50 min. (Rücken)
Dauer: 90 min. (Ganzkörper)

Kräuterstempel-Massage (Durchblutungsförderung)
Dauer: 45 min.
Dauer: 75 min.

Aromaöl-Massage (Sinneserlebnis)
Dauer: 60 min.

Liebe Kundin, lieber Kunde,
wir möchten Sie darauf hinweisen, dass sich unsere 

Behandlungszeiten inklusive Vorgespräch und 
Ruhezeit versteht.

Gerne helfen wir Ihnen dabei, die richtige Behandlung 
für Sie zu finden und stehen Ihnen bei Fragen gerne 

zur Verfügung.
Nicht abgesagte Termine (mind. 24h vorher) müssen 

wir Ihnen mit 50% in Rechnung stellen.  
Wir danken für Ihr Verständnis.

Wir freuen uns auf Sie.

65 €

65 €

65 €
95 €

50 €

45 €

85 €

80 €

65 €

32 €
47 €
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